

Jeudi 21/08



Gorgonzola AOP
300 g (1 kg = 11,30 €)
Prix normal pour 200 g : 2,85 €
(1 kg = 14,25 €)
29 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5000457



-20% sur le prix au kilo

3.39



Burrata (4)
250 g (1 kg = 15,96 €)
Prix normal pour 125 g :
2,69 € (1 kg = 21,52 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
n°1014142



-25% sur le prix au kilo

3.99



Soit 2,25 € le tourteau

Tourteau fromagé du Poitou (2)
500 g (1 kg = 8,98 €)
Lot de 2
n°5620181



OFFRE FLASH

4.49



Yaourts brassés aux pulpes de fruits (3)

8 x 125 g
n°28783



OFFRE FLASH

1.99



Yoplait panier nature sur fruits jaunes (2)
4 x 140 g (1 kg = 3,55 €)
n°5620561



OFFRE FLASH

1.99

La Laitière riz au lait (2)

Le produit de 500 g :
1,78 € (1 kg = 3,56 €)
Les 2 produits :
2,67 € (1 kg = 2,67 €)
Saveur vanille de Madagascar
n°900343



-50% sur le 2^e

Le 2^e produit

0.89 ~~1.78~~

